
CliM;\ltJ\ MUNICIPJ\.L JlJD 1\ltJ\lt.t\QU_,_\lt.L\ 

ATO NÚMERO 045 /13 
De 13 de março de 2013 

Processo no 27 5/07 

,-. 
\ ' 

Altera o valor do auxílio-alimentação 
aos servidores da Câmara Municipal. 

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA, 
Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 o Alterar o valor do auxílio-alimentação aos 
servidores da Câmara Municipal de que trata a Resolução n° 213, de 27 de 
junho de 1995, regulamentada pelo Ato no 23/96, de 14 de maio de 1996, 
ficando elevado para R$ 570,00 (quinhentos e setenta reais) mensais, a 
contar de 1 o de março de 2013. 

Art. 2° As despesas com a execução deste Ato, 
onerarão dotações próprias do orçamento vigente, do Poder Legislativo . 

• 
Art. 3° Este A to entra em vigor na data de sua 

publicação, revogadas as disposições em contrário. 

aos 13 (treze) 

N YASHUDA 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data. 



fi CÂMARA MUNICIPAL DEARARAQlJARA 

ATO NÚMERO 045 11.3 
De 13 de março de 2013. · 

Processo n° 275/07 . 
Altera o valor do auxilio-alimentação aos servidores da 
Cãmarr~ Municipal. · 
A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA,. Es
tado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, 
RESOLVE.: 
Art. 1'' Alterar o valor do .auxílio-alimentação aos servido~ 
res da Câmara Municipal de quê trata a Resolução n° 
213, de 27 de junho de 1995, regulamentada pelo Ato n" 
23/96, de 14 de maio de 1996, ficando elevado para R$ 
570,00 (quinhentos e setenta reais) mensais, a contar 
de 1" de março de. 2013. 
Art. 2° As despesas com a execução deste Ato, onerarão 
dotações próprias do or-çamento vigente, do Poder Le
gislativo. 
Art. 3'' Este ·Ato entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. . . 
Câmara Municipal dé Araraquara, aos 13 (treze) d[as do 
mês de março do ano de 2013 (dois mil e treze). 

I JOÃO FARIAS 
Presidente 

RONALDO NAPElOSO 
Vice-Presidente 

WILLIAM AFFONSO 
1" Secretário 

FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA 
2" Secretário 

ÉLIDE MARIA INFORSATO 
Administradora Geral 

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, ha 
· me-sma data. · 

Smgs. 

PUBLICADA N O JORNAL DE ARARAQUARA "0 IMPARCIAL" 
EDIÇÃO DO DIA: terça-feira, 19 de março de 201,3. 

\ I ' J 

···- . . ··-··- . --- ... ... - -· ·- -·- .. -·-·····-· ·--~ . -·- - · -·-· -- ··--- -· . -· ---·-· ·· ·------~·--··- ·- ------- ·--·--

' 




